
P Ř Í J M Y Rozpo čet Posl.úpr. Skute č. Plnění 

Název na 2009 rozpo čtu za 2010 tis. K č v %

Daň z příjmu fyzických osob ze ZČ 1111 170 170 184,45257 108,50

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 9 9 7,56182 84,02

Daň z příjmu fyzických osob z kap. výnosů 1113 16 16 16,51653 103,23

Daň z příjmu právnických osob 1121 176 226 188,20685 83,28

Daň z přidané hodnoty 1211 410 410 421,4169 102,78

Vybráno od občanů za sběr a svoz kom.odpad. 65 65 65,843 101,30

Poplatky ze psů 1341 2 2 1,675 83,75

Správní poplatky 1361 0 0,1 0,1  

Daň z nemovitostí 1511 285 285 315,235 110,61

Neinv.přij.dotace z VPS SR 4111 0 27,811 27,8105 100,00

Neinv.přij.dotace ze SR - s.d.vzt. 4112 63,9 63,9 63,9 100,00

Neinv.přij.dotace od krajů  4122 0 18,9 18,9 100,00

Daňové p říjmy celkem tř.1 1196,9 1293,711 1311,61817 101,38

Příjmy z poskytovaných služeb a výrobků 1032 12 12 12,07 100,58

Převody z rozpočtových účtů    

Příjmy z poskytovaných služeb a výrobků-pěstební 1031  2 1,5 75,00

Knihovnická činnost 3314  0,2 0,13  

Bytové hospodářství - Paříkovi, Porš, Trejbal 3612 32 32 31,692 99,04

Pronájem obchodu a pohostinství 3613 9 9 8,344 92,71

Ost. nedaňové příjmy j.n. - činnost místní správy 6171  31,2 30,984 99,31

Obec. příjmy a výdaje z fin. operací 6310 13 20 21,26587 106,33

Nedaňové p říjmy celkem 66 106,4 105,98587 99,61

Využív. a zneškod. nebezp.  odpadu Ekocom (VF) 3722 0 2 1,702 85,10

Využív. a zneškod. kom. odpadu Ekocom (VF) 3725 5 7 6,896 98,51

Přijaté nekapit.přísp., náhrady 3745   0 0,00

Přijaté dotace  5 9 8,598 95,53

Příjmy celkem 1267,9 1409,11 1426,20204 101,21

Položka

Závěrečný účet obce Sezemice  za rok 2010

 Údaje o pln ění příjmů a výdaj ů za rok 2010 (údaje jsou v tis. K č.)

Rozpočet byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích, § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění platných předpisů a rozpočtovým výhledem obce na rok 2010 schválený 

Zastupitelstvem obce dne 

Rozpočet obce na rok 2010 byl sestaven na základě rozpočtového provizoria schváleného dne  2. 12.2009,

priorit obce, programu obnovy vesnice, připomínek a návrhů zastupitelů, finančního výboru.  

Rozpočet obce Sezemice na rok 2009 byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Sezemice ze dne 31.3.2010

jako vyrovnaný v příjmové a výdajové části včetně financování, schodkový při porovnání příjmů a výdajů ve  

smyslu zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v absolutní výši 1267,9  Kč



V Ý D A J E Rozpočet Posl.úpr. Skute č. Plnění 
Název na 2010 rozpo čtu za 2010 tis. K č v %
Pěstební činnost 1031 41 40,665 99,18

Provoz ve řej.sil. dopravy 2221 7 7 4,316 61,66

Protierozní ochrana 2342   
Předškolní za řízení-neinv.transf.obci Lkvc 3111 20 18 16,4 91,11

ZŠ-neinv.transfer OÚ 3113 100 100 70,341 70,34

Knihovnické činnosti 3314 2 6 2,868 47,80

Zachování a obnova kulturních památek 3322 20 20    

Veřejný rozhlas 3341 1 0,677 67,70

Zájmová činnost v kultu ře 3392 120 80 0 0,00

Bytové hospodá řství  3612   

Elektrická energie 3631 80 100 89,872 89,87

Výst.a údržba míst. Inženýrské sít ě 3633 65 65 12 18,46

Územní plány  3635

Komun.služby - platby daní a poplatk ů 3639 10 10 0 0,00

Sběr a svoz komunálního odpadu 3722 98 101 100,507 99,51

Péče o vzhled obce a ve ř. zeleň 3745 0  

Požární ochrana 5512 245 77,991 1,841 2,36

Volby do Parlamentu ČR 6114 12,473 12,473

Zastupitelstvo obce 6112 120 130 102,473 78,83

Volby do zastupitelstva územ.samosprávy 6115 0 13,747 13,7465 100,00

Činnost mís. správy  6171 345,9 590,9 479,08289 81,08

Obecní p říjmy a výdaje z fin.operací 6310 5 5 2,898 57,96

Pojišt ění funkk čně nespecifik. 6320 30 30 28,792 95,97

Převody vlatním rozpo čt.účtům 6399 0    

Celkem výdaje 1267,9 1409,111 978,95239 69,47

Návrh závěrečného účtu obce vč. „Zprávy o výsledku přezkoumání a hospodaření“ byl řádně zveřejněn.   

 

Finanční výbor provedl kontrolu hospodaření s finančními prostředky vč. účelovosti v průběhu roku  
2010 a neshledal žádné závažné nedostatky.

§§§

napraveny.

Závěr zprávy:   
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které již byly  

                Vyvěšeno dne: 24. 2. 2011.                                                                 Sejmuto dne: 

Zveřejněno na elektronické desce:  24.2.2011.

Ing. Lukešová Dobroslava                                                                                      Černý Josef
                místostarostka                                                                                               starosta 


